
Důležité informace k výměně oken 

(do ohlášek dne 23.9.2018) 

 

• Děkujeme všem účastníkům včerejší první brigády před výměnou oken. 

• Na další brigády zveme také ostatní farníky. Nejbližší budou tyto: 

o dnes, v neděli 23. září 2018 v 19:30 (po večerní mši sv.), kdy se bude vybavení kostela 

zakrývat plachtami, 

o ve čtvrtek 27. září 2018 v 18:00, kdy se bude kostel chystat před slavností sv. Václava, 

o kompletní rozpis najdete na nástěnkách, na lístečcích v žebračce a na webu 

• Prosíme, aby se do úklidových brigád (tento čtvrtek a v dalších týdnech pak v sobotu) zapojily 

i skupinky žen, které mají na starosti pravidelný čtvrteční úklid (ten během výměny oken 

odpadá). 

• Mše sv. ve všední den se budou konat v přístavbě kostela, vstup zezadu bránou vedle 

hlavního vchodu do kostela. 

• Další informace sledujte nejen v ohláškách, ale i na webu a na Facebooku, kde se budou 

průběžně zveřejňovat aktuální zprávy. 

• Podpořte prosím toto dílo také modlitbou 😊. Děkujeme! 

jáhen Ruda 


